На бланке Покупателя (ИНН; КПП; ОГРН; юридический адрес)

                                                            ЗАО "Торгово-Финансовый Дом "Брок-Инвест-Сервис и К"
 Генеральному директору
                                                                          Арсенюку В.В.

Письмо об обмене юридически значимыми сообщениями

Настоящим уведомляем, что обмен юридически значимыми сообщениями со стороны наименование Покупателя в соответствии с п. 6.5. договора купли-продажи с условием полной предоплаты товара, опубликованного в сети Интернет на сайте Продавца https://www.brokinvest.ru/ будет осуществляться с домена (электронной почты): указать адрес домена или электронной почты.

Должность, наименование организации, ФИО

М.П.

Приложение:

1. Копия доверенности представителя (если письмо подписано не генеральным директором)